
UCHWAŁA NR 63/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18’listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej awansu zawodowego

dr Doroty Kostrzewy-Nowak na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r oraz § 3 ust. 2 zarządzenia nr 

179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim 

nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w głosowaniu tajnym negatywnie opiniuje wniosek dotyczący awansu zawodowego dr Doroty 

Kostrzewy-Nowak na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata u/ban, prof. US


